
 26.Deutsche Einzelmeisterschaft
Sport Treff Mülheim/Ruhr, 24. - 28. Januar 2001

Donnerstag Donnerstag Freitag Freitag Samstag Sonntag

1 Sabine Schöne (Play Off Rackets Herford/NRW)

Iris Stockbauer (Insel-Haie Dachau-München/BY) I. Stockbauer
Anke Achtermann (SC Satzballtrauma Essen/NRW) 6/9,9/3,9/3,9/3

9 Claudia Müller (1.SRV Langenhagen/NS)

9 Carola Weiß (SC München-Solln/BY)

Eva Brauckmann (RSS Recklinghausen/NRW) E. Brauckmann
Anja Rosellen (SC Satzballtrauma Essen/NRW) 9/1,9/4,9/5 K. Witt

5 Katharina Witt (Play Off Rackets Herford/NRW)

5 Jennifer Post (SC Colonia Köln/NRW)

Sandra Friedrich (SC Radolfzell/BW) M. Dahms
Miriam Dahms (1.SC Beindersheim/RPF) 9/0,10/9,9/0

9 Daniela Schumann (1.SC Bordesholm/SH)

9 Sandra Ziemelis (SC Lengfeld/BY)

Tanja Scheer (Squashboard Münster/NRW) T. Scheer
Sabine Schuh (SRC Illtal/SAAR) 9/6,9/1,9/3 T. Scheer

Patricia Reichelt (Squashland Jenfeld/HH)

3 Karin Berière (Play Off Rackets Herford/NRW)

Johanna Krops (SC Witzenhausen/HES) M. Kohn
Michaela Kohn (SC Radolfzell/BW) 9/3,9/1,9/7

9 Heike Bauermeister (SC Boastars Hannover/NS)

9 Imke Reibedanz (SC Fit Fun Berlin/BER)

Jessica Reese (1.SC Boredsholm/SH) J. Reese
Susanne Müller (SC Satzballtrauma Essen/NRW) 9/3,9/4,9/4 M. Kreisel

5 Melanie Kreisel (Ratisbona Squash Team/BY)

5 Kathrin Rohrmüller (Dasa-SG Ottobrunn/BY)

Monika Overmeyer (SC Satzballtrauma Essen/NRW) G. Frese 9/4,10/8,9/7
Gesa Frese (1.SC Bordesholm/SH) 9/3,9/3,9/2

9 Andrea Schneider (Ratisbona Squash Team/BY)

9 Manuela Mayer (SC München-Solln/BY)

Heike Hentschel (SC Ritterstraße/HH) P. Burggraf
Pia Burggraf (SC Witzenhausen/HES) 9/6,9/1,9/3 S. Korell

2 Simone Korell (Gütersloher SC/NRW)

S. Schöne
9/3,9/3,9/1

9/3,1/9,9/2,
7/9,9/4

K. Berière
9/4,9/2,9/2

S. Korell

S. Schöne
9/0,9/1,9/1

10/9,10/8,9/3

T. Scheer

15.00

19.45
S. Schöne
9/2,9/2,9/2

M. Dahms
9/2,9/3,3/9,
9/1

K. Berière

15.30

21.15

9/1,9/4,9/1

K. Rohrmüller

9/1,9/3,9/2

9/0,9/0,9/3

9/3,1/9,5/9,
9/2,9/6

9/7,9/7,9/6

D A M E N

18.00

17.30

16.15

17.15

17.15

21.15

13.00

13.00

M. Mayer
9/5,9/4,9/6

16.30

16.30

20.30

20.30

19.45

19.45

19.00

19.00

15.00

15.00

15.45

15.45

13.45

13.45

11.30

11.30

C. Weiß
9/0,9/4,9/6

I. Stockbauer
8/10,10/8,
9/1,9/3

T. Scheer
3:0 ohne Spiel

M. Dahms
9/0,4/9,9/4,
9/4

M. Kohn

9/3,9/3,9/5

9/5,9/2,9/0

J. Reese
9/0,9/2,9/0

G. Frese

12.15

12.15

S. Schöne
9/2,9/0,9/1

K. Berière
9/2,5/9,9/2,
9/3

14.00

28.01.2001
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TROSTRUNDE DAMEN

TROSTRUNDE
1.Runde

Freitag, 26.01.2001
Viertelfinale

Freitag, 26.01.2001
Halbfinale

Freitag, 26.01.2001
Finale

Samstag, 27.01.2001

Pia Burggraf
SC Witzenhausen/HES
Anke Achtermann
SC SBT Essen/NRW
Anja Rosellen
SC SBT Essen/NRW
Andrea Schneider
Ratisbona Squash Team/BY
Imke Reibedanz
SC Fit Fun Berlin/BER
Sandra Friedrich
SC Radolfzell/BW
Sabine Schuh
SRC Illtal/SAAR

Johanna Krops
SC Witzenhausen/HES
Susanne Müller
SC SBT Essen/NRW
Daniela Schumann
1.SC Bordesholm/SH
Eva Brauckmann
RSS Recklinghausen/NRW
Monika Overmeyer
SC SBT Essen/NRW
Heike Hentschel
SC Ritterstraße/HH

Sandra Friedrich
6/9,9/2,9/0,9/6

Eva Brauckmann
10/8,9/4,9/4

Heike Hentschel

Andrea Schneider
9/3,9/0,9/3

Andrea Schneider
9/3,9/5,9/5

Anke Achtermann
9/3,9/2,10/8

Sandra Friedrich
3:0 ohne Spiel

Eva Brauckmann
9/3,5/9,6/9,9/1,9/2

Sandra Friedrich
9/5,10/8,9/1

Daniela Schumann
9/2,6/9,9/7,9/4

Freilos

Freilos

Freilos
Sabine Schuh

Daniela Schumann
1/9,10/9,9/2,
5/9,9/0

Eva Brauckmann
9/0,9/2,9/0

Eva Brauckmann
9/7,9/5,9/1

Johanna Krops


